
YÖNETİM KURULU TOPLANTI GÜNDEMİ  

Toplantı Tarihi   : 19.02.2024 – 19:00

Toplantı Yeri    : Çevrimiçi

Katılım         : 10

Gündem        :

1. Aydın İli Efeler Belediyesi ve Aydın İl temsilciliği ziyaretinin
aktarılması,

Efeler Belediye Başkanlığı ile gerçekleştirilen toplantıda;
− Belediyenin İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün kontrollü erişim

uygulamasına yönelik olarak; Planlama, Mimarlık,
Mühendislik faaliyetlerinin kamuya açık yürütülmesi ve
kentlilerin kamusal hizmetlere ilişkin bilgi edinme hakkının
engellenmemesi, kurum işleyişinde sorun yaşanıyorsa eğer
alternatif kapsayıcı çözümlerin geliştirilmesi,

− İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde birim amirinin üretilen teknik
hizmetlerin gerektirdiği mesleki yeterlilik ve teknik liyakat
ölçütlerinin gözetilerek belirlenmemesinin uygun olmadığı ve
bu hususa dair gerekli düzenlemenin yapılması gerektiği,

− Görev yeri değişiklikleri veya yeniden görevlendirmelerin; 657
sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili diğer yasa ve
yönetmelikler kapsamında gerekçesi ve gereği ile icra edilmesi,
gerekçesiz uygulamaların kamusal hizmetlerin üretilmesinde
aksamalara sebebiyet verebileceği, kamuda iş barışını
bozabileceği ve hak kayıplarına neden olabileceği,

hususlarına yönelik gündemler görüşülmüştür.
Aydın İl Temsilciliğimiz ile de Aydın ilindeki mesleki sorunlar ve oda
çalışmalarının güçlendirilmesine yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir.
Toplantıda meslektaşlarımızın kurum içi ve kurumlar arası sorunları,
işten çıkarılan meslektaşlarımızın hakları, Aydın İli sınırları içerisinde
kalan planlara ilişkin itirazlar gündeme alınmıştır. 

İşten çıkarılan meslektaşımızın hukuksal destek sürecine dair
görüşüldü. İlgili belediyedeki başka bir meslektaşımızın da bu konu
sebebiyle zor durumda bırakıldığı aktarıldı. Mesleki Haklar
Komisyonunda dile getirilmesi görüşüldü. Hukuki destek sunulması
için odamız avukatına danışılmasına,

2. Büyükçiğli Ova Kesimi 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı
Revizyonu İtirazı hakkında Çiğli Belediye Meclisinin 05.01.2024 tarih
ve 04/29 sayılı kararının değerlendirilmesi ve dava açılmasına,



3. Kadifekale’de yapılması planlanan Millet Bahçesi hakkında Koruma
Kurulundan ve ilgili diğer kurumlardan bilgi talebinde bulunulmasına,

4. Komisyon ve Çalışma Gruplarına dair aktarım ve değerlendirmeler;

− 14.02.2024 tarihinde şube mekanımızda gerçekleşen Genel
Merkez Genel Kuruluna sunulacak önergeler toplantısında
gelen önergeler aktarıldı. 

− Kenti İzliyorum Çalışma Grubu Toplantısında alınan 2 haftada
1 cuma günleri toplanma kararı, 3 aylık film taslağı için
20.02.2024 Salı günü 20.00’da online toplantı yapılacağı bilgisi
aktarıldı. 

− Mesleki Haklar Komisyonun 21.02.2024 Çarşamba günü saat
19.00’da toplanılacağı aktarıldı. İlk toplantı olacağı için YK
olarak katılım sağlanmasına,

5. 19.02.204 tarihinde Karabağlar Belediyesi tarafından Mimarlar Odası,
Şehir Plancıları Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Tabipler Odası’nın
davet edildiği İZSU Atıksu Arıtma Tesisi hakkında gerçekleştirilen
toplantıya dair bilgi aktarımı yapıldı. Konunun takibine,

6. Değerlendirilmesi gereken (kamuoyundaki ve askıdaki) planlama
başlıkları hk.

a. İzmir İli, Kemalpaşa İlçesi, Ören Merkez Yerleşimi NİP/ UİPR
ve İlavesi’ne dava açılmasına,

b. İzmir İli, Kemalpaşa İlçesi, Ulucak İstiklal Mahallesi 415, 416
ve 417 Adalar ve Çevresini Kapsayan Yaklaşık 7.2 Hektarlık
Alana Yönelik ÇDPD, askı iniş 20.02.2024 dava açılmasına,

c. İzmir İli, Kemalpaşa İlçesi, Ulucak İstiklal Mahallesi, 415, 416,
417 Adalar ve Çevresini Kapsayan Yaklaşık 3.2 Hektarlık
Alana Yönelik NİPD / UİPD, askı iniş 20.02.2024 dava
açılmasına,

d. İzmir İli, Menemen İlçesi, Menemen Serbest Bölgesine
Yönelik ÇDPD’ne dava açılmasına,

karar verilmiştir.


